АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7/,, № мЛ» ///А г. Кыштым

О внесении изменений в муниципальную
Программу «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих
организаций Кыштымского городского
округа на 2023-2025 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций Кыштымского городского
округа на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 17.01.2023г. №93 следующие изменения:

в паспорте вышеуказанной программы цифры «150,00» заменить
цифрами «1 650,00»;

приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции (приложение 1);

приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой
редакции (приложение 2);

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления по культуре, молодежной политике и
взаимодействию с общественными организациями администрации
Кыштымского городского округа Трегубову М.Р.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кыштымского городского округа

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштьщсжого городского округа#?/

от « а /  » \Рг 2023г. № W a v '

Приложение 4
к муниципальной программе

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы»

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников на реализацию
муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы»

Статус Наименование муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной программы,

ведомственной целевой
программы, основного

мероприятия

Источники финансового обеспечения Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6
Программа «Поддержка социально

ориентированных
некоммерческих организаций
Кыштымского городского

округа на 2023-2025 годы»

Всего 1650,00 0 0
средства местного бюджета 150,00 0 0

средства, поступающие в местный бюджет из областного бюджета 1 500,00 0 0
другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

•7Заместитель Г лавы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыттьш ского шродского округа,
от « отГ » У* 2023г. № j W M

Приложение 3
к муниципальной программе

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы»

Статус Наименование муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы,

ведомственной целевой программы, основных
мероприятий и мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной
классификации

Расходы
(тыс. руб.), годы

ГРБС Рз
Пр

ЦСР ВР 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Программа «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций
Кыштымского городского округа на 2023-2025
годы»

Стимулирование и поддержка реализации
социально значимых проектов и программ
деятельности, реализуемых СОНКО

Оказание информационной,
консультационной и образовательной поддержки
СОНКО, осуществляющим свою деятельность на
территории муниципального образования,
развитие кадрового потенциала СОНКО

Формирование и развитие механизмов
взаимодействия между Администрацией, бизнес
- сообществом и СОНКО в решении задач
социально-экономического развития
муниципального образования

всего 1650,00 0 0

Управление культуры, молодежной политики
и взаимодействию с общественными

организациями Администрации Кыштымского
городского округа гг? 0113 5900736000 632 1650,00 0 0

' ЛЗаместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук